no termo contratual, da data de 16 de março de 2025 até a data de 16 de março de 2026.
3.2. Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta imprescindível 
efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao período acima referido, 
no valor global de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais).

2. Cláusula segunda - do objeto
2.1. O contrato mencionado ao preâmbulo, ao qual este se fará anexar, tem por objeto a 
contratação direta de pessoa física, por dispensa de licitação, fundamentada no art 24, inciso 

X, lei n° 8.666/93, para locação de imóvel a fim de sediar as instalações do serviço de

[...]

Prazo e renovação de saldo. Vigência: Estendendo-se sua duração 

por 12 (doze) meses, a partir da data de 16 de março de 2025 até a data de 16 de março de 

2026. Renovação do valor contratual proporcional à vigência, que corresponde ao valor global 

de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais). Data da assinatura: 14/03/2025.

Instituto de Previdência de Juazeiro - IPJ / CNPJ: 13i410.996/0001 -55 /Rua do Paraíso, N° 127, Santo Antônio, Juazeiro-Bahia 
/ Telefone: (74) 3162-1 114 / E-mail:diretoria.ipi@iuazeiro.gov.br

A

PRESENTE NO FUTURO DA GENTE